
ZARZĄDZENIE NR 556/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.  Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 511),  art. 268a  ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  –  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (Dz. U.  z 2018 r.,  poz. 2096 z późn.  zm.)  art. 10 ust. 1 i 2,  art. 15 ust. 1,
art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3,  art. 38 ust. 2 pkt 1 i 4,  art. 43 ust. 1 pkt 4,  art. 45 ust. 1,  art. 46,  art. 99 ust. 1,  art. 102,
art. 103 ust. 1 i 3,  art. 109 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  o kierujących  pojazdami  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.,
poz. 341 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 670 z późn.  zm.),  art.   73,  art. 66a  ust. 2,  art. 74,  art. 78a  ust. 1,
art. 79 ust. 1, 3 i 3a, art. 80t ust. 2, art. 80zb ust. 1, art. 83b, art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. –
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Bułę-Wojtanowską – Kierownika Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu do:

1) wydania dokumentu stwierdzającego uprawnienie do kierowania pojazdem,

2) wydania międzynarodowego prawa jazdy,

3) dokonywania  w prawie  jazdy  wpisu  potwierdzającego  uzyskanie  kwalifikacji  wstępnej  lub  szkolenia
okresowego, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym,

4) wydania zezwolenia na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym,

5) wydania decyzji w sprawie kontrolnego sprawdzenia kwalifikacji,

6) wydania decyzji o skierowaniu na badanie lekarskie,

7) wydania decyzji o skierowaniu na badanie psychologiczne w zakresie psychologii transportu,

8) wydania decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy,

9) wydania decyzji o cofnięciu uprawnienia do kierowania pojazdem silnikowym,

10) wydania  decyzji  o przywróceniu  uprawnień  do  kierowania  pojazdami  po  ustaniu  przyczyn,  które
spowodowały jego cofnięcie,

11) wydania decyzji o uchyleniu decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy,

12) wydania  decyzji  o skierowaniu  na  kurs  reedukacyjny  w zakresie  problematyki  przeciwalkoholowej
i przeciwdziałania narkomanii,

13) rejestracji  i ewidencji  pojazdów,  motorowerów,  przyczep  i ciągników  rolniczych  (wydając  dowód
rejestracyjny i zalegalizowane tablice (tablicę) rejestracyjne, nalepkę kontrolną oraz kartę pojazdu),

14) wydania decyzji z zakresu profesjonalnej rejestracji pojazdów

15) wydania decyzji o nadaniu cech identyfikacyjnych pojazdu,

16) wydania decyzji o czasowej rejestracji pojazdu (wydając pozwolenie czasowe oraz zalegalizowane tablice
(tablicę) rejestracyjne,

17) wydania decyzji o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu,

18) wyrejestrowania pojazdu,

19) wpisania  instruktora  do  ewidencji  instruktorów  oraz  do  odmowy  wpisania  instruktora  do  ewidencji
instruktorów,

20) wpisania wykładowcy do ewidencji wykładowców oraz do odmowy wpisania wykładowcy do ewidencji
wykładowców,

Id: A90EECC5-7B79-4198-93AA-A9FF5AC0B6E1. Podpisany Strona 1



21) wydania  decyzji  o zakazie  prowadzenia  przez  przedsiębiorcę  działalności  gospodarczej  w zakresie
prowadzenia ośrodka szkolenia kierowców,

22) wydania decyzji o skreśleniu instruktora z ewidencji instruktorów,

23) wydanie decyzji o skreśleniu wykładowcy z ewidencji wykładowców,

24) wydania decyzji o zakazie prowadzenia przez przedsiębiorcę stacji kontroli pojazdów,

25) cofania diagnoście uprawnienia do wykonywania badań technicznych.

§ 2. Upoważnienie jest  ważne do odwołania,  nie dłużej  niż na czas pełnienia funkcji  Kierownika Biura
Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha: Nr 12/2013 z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie
upoważnienia  Kierownika  Biura  Komunikacji  Urzędu  Miejskiego  w Wałbrzychu  do  załatwiania
indywidualnych  spraw z zakresu  administracji  publicznej,  Nr 222/2013 i 227/2013 z dnia  18 lutego  2013 r.
w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wabrzycha decyzji w indywidualnych
sprawach z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A90EECC5-7B79-4198-93AA-A9FF5AC0B6E1. Podpisany Strona 2


